
Spilimbergo,  21/11/2018 Prot.   7824/2018      

Reg. Decreti 1044 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.P.R. 31/05/1974  n° 416; 

VISTO l’art. n. 47 dell’O.M. N.215 del 15.07.1991 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO il verbale dei seggio n° I dell’Istituto Superiore d’Istruzione di Spilimbergo (PN), dal quale risulta 

l’attribuzione dei posti e la proclamazione degli eletti a componente il Consiglio d’Istituto per la 

componente Genitori a seguito delle votazioni del 20 e 21 novembre 2016; 

PRESO ATTO che il Sig. BERTOLO Plinio, nato a Pordenone il 21/07/1963, appartenente alla Lista n° I 

“Miglioriamo la scuola insieme” della componente Genitori, è decaduto dalla carica in quanto il 

figlio non risulta essere iscritto per il corrente anno scolastico presso questo Istituto; 

VISTA la possibilità di surrogare il componente della Lista n° I “Miglioriamo la scuola insieme” con  il Sig. 

BOSSER Pietro Andrea, nato a Polcenigo (PN) il 08/10/1962, primo dei non eletti della suddetta 

lista; 

D E C R E T A 

che il Sig. BOSSER Pietro Andrea, appartenente alla Lista n° I “Miglioriamo la scuola insieme”, della 

componente Genitori, è nominato membro del Consiglio d’Istituto dell’Istituto Superiore d’Istruzione di 

Spilimbergo (PN) in sostituzione del Sig. BERTOLO Plinio decaduto dalla carica di componente del Consiglio 

d’Istituto. 

Il presente decreto ha valore di notifica agli interessati a tutti gli effetti. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

    (Prof.ssa Lucia D’ANDREA) 

Al Sig. BOSSER Pietro Andrea 

All’ALBO - S E D E 


	IL DIRIGENTE SCOLASTICO

